
 

 

 

 

 

 

 
Extrato de Dispensa de Licitação 

 

 

 

 

Ato de Dispensa nº 06/2023 de 17.02.2023, credor: FILOMENA SENA DE ALMEIDA, CPF: 

735.918.315-49 Objeto: locação de imóvel localizado na comunidade da Agrovila 23, na 

Rua A, nº 14, zona rural, nesta cidade de Carinhanha, destinado ao atendimento das 

finalidades precípuas da Secretaria Municipal de Educação de Carinhanha (SEMEC), 

abrigando as instalações da Casa do Professor, Valor Total de 7.920,00 (Sete Mil 

Novecentos e Vinte Reais), em 12 pagamentos de R$ 660,00 (Seiscentos e Sessenta Reais),   

vigência 17.02.2023 a 17.02.2024 - Dotação Orçamentária: 0601 - SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO - 2098 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

- 3.3.9.0.3.60.0 .- .Ou.tr.os Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica - 15001001 - Receitas de 

Impostos e Transf. MDE 25% . 

 


